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No. 
Procedimiento: 

 
 

No. de contrato: 

 
 

UTT-LPF-2024-001 
 
CON/RM/LP./IP.SUB.13/24 

Fecha de inicio: 
 

Fecha de 
termino: 

 
1/04/2024 

 
 

31/03/2025 

Modalidad: 

 
 
 
LP. 

 

Nombre del proveedor. 

 
CONSORCIO DE SERVICIOS INTEGRALES PARA OFICINA, S.A DE C.V. 

 

Descripción: 

 

SERVICIO DE LIMPIEZA 
 
 
  

 

PROGRAMADO DEVENGADO EJERCIDO POR EJERCER 

                         
 
                      $2,140,392.10 

 
 

$1,605,294.07 

 
 
                    $1,605,294.07   

 
 

                      $535,098.03 

 

NOTA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


